
Dražby

Deň vydania: 08.03.2023Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 47/2023

X016832

Číslo exekučného konania: 322EX 436/21

Typ dražobnej vyhlášky:

Poradie dražby:

Nehnuteľná

Prvá

Dátum uverejnenia dražby v OV:

Číslo OV:

15.02.2023

34/23

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

Bernard Janík

Daniela Dlabača 2/978

Žilina

010 01

Obec:

Zastupujúci exekútor:

Ulica:

Žilina

Stanislava Hulmanová Janušová

Moyzesova 49

D. Dlabača 2/978, 010 01 Žilina

09:00

28.03.2023

Miesto konania dražby:

Čas konania dražby:

Dátum konania dražby:

Čas obhliadky:

Dátum obhliadky:

06.03.2023Dátum nový:

06.03.2023

Námietky proti predaju nehnuteľnosti a odstraňovanie vád dokumentov.

Dátum zrušenia:

Dôvod zrušenia:

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


